ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушании

 от  12 января 2021 года		  	     Начало в 14.00
							     Кабинет Главы Глушковского
 			                                           сельского  поселения
Присутствовали:
Лоншакова Т.А., Глава Глушковского сельского  поселения                                                                                                                                                                                                                                    Слушатели  11 человек: Лоншакова Т.А., Васильева Н.Г.  Петрова Т.П., Кузнецова Н.Н.,      Клопова Н.А.,    Папазян Ж.В.,  Уткин А.Ю., Кошкина Е.А., Мезенцев В.В., Стряпухина Л.П., Капитонова А.Г..
Председательствует: Лоншакова Т.А..
Слушали: Лоншакову Т.А. о повестке дня проведения публичных слушаний по внесению изменений в Устав Глушковского сельского поселения.

                                           ПОВЕСТКА.
1. О внесении изменений в Устав Глушковского сельского поселения.
          Докладывает Лоншакова Т.А., Глава поселения.
2.  Подведение итогов и принятие рекомендаций.
            По первому вопросу слушали  Лоншакову Т.А. о  внесении изменений в Устав Глушковского сельского поселения. Она сообщила, что проекты нормативного акта по внесению изменений в Устав Глушковского сельского поселения были направлены в Управление Министерства юстиции Вологодской области, прокуратуру района и природоохранную прокуратуру. Замечании не  поступило.
Кошкина Е.А.  предложила одобрить в целом представленный проект решения и рекомендовать депутатам Совета сельского поселения его утвердить на заседании Совета.
           По второму  вопросу «Подведение итогов и принятие рекомендаций»

[bookmark: _GoBack]             РЕШИЛИ:
1.Одобрить в целом представленный на публичные слушания проект о внесении изменений и дополнений в Устав Глушковского сельского поселения.
2. Проект решения  о внесении изменений и дополнений в Устав Глушковского сельского поселения включить в повестку дня Совета поселения.
3. Опубликовать итоги публичных слушаний (рекомендации) в приложении к районной 	газете  «Белозерье».
Голосовали: «За» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержались»- нет.

Глава поселения:                                                            Т.А.  Лоншакова
Протокол вела:                                                               Н.Г. Васильева